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Sakens bakgrunn:
Det vises til høringsbrev av 30.11.2015 med høringsfrist satt til 21.12.2015.

Fosen Vind og TrønderEnergi søker om økning av effekt for Harbaksfjellet vindkraftverk 
og Storheia vindkraftverk. Samtidig reduseres effekten i Roan vindkraftverk og 
Kvenndalsfjellet vindkraftverk.

Søknad om konsesjonsendring omfatter, sammenlignet med NVEs vedtak av 11.05.2015:

 Roan: Økning med én vindturbin. Reduksjon i installert effekt på 44,4 MW.
 Storheia: Økning med ni vindturbiner. Økning i installert effekt på 68 MW.
 Kvenndalsfjellet: Sannsynlig reduksjon med fem vindturbiner. Reduksjon i installert 

effekt på 19,2 MW.
 Harbaksfjellet: Reduksjon med tre vindturbiner. Økning i installert effekt på 17,25 

MW.

TrønderEnergi og Fosen Vind begrunner sin søknad med:

 Statnetts krav til mengde installert effekt vindkraft på Fosen og i Snillfjordområdet for 
å gjøre nettanlegget Namsos-Roan Storheia, og Snillfjord-Trollheim økonomisk 
forsvarlig å bygge.

 Behov for optimering av utbyggingsløsninger med sikte på en mulig 
investeringsbeslutning i løpet av første kvartal neste år.

 Ny turbinteknologi som de mener gir mindre støy og større installert effekt..

Til søknaden er det vedlagt en miljøvurdering om foreslåtte endringer som er utført av 
Multiconsult. Vurderingene er gjort på følgende fagtema: Landskap, kulturminner og 
kulturmiljø, friluftsliv, turisme og reiseliv, naturmiljø og biologisk mangfold, støy, ising, 
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skyggekast, forurensning og avfall, jordbruk og skogbruk, annen arealbruk og 
naturressurser samt reindrift. 

Vurdering av delegasjon:
Bjugn kommunestyre har i sak 08/34 den 01.07.2008 uttalt seg betinget positivt til at det 
gis konsesjon for utbygging av Storheia vindpark. Med bakgrunn i ovennevnte vedtak i 
kommunestyret, i tillegg til knapp høringsfrist, anses denne saken å være av en slik 
karakter at det kan fattes delegert vedtak om høringsuttalelse i henhold 
delegasjonsreglementets generelle delegering av myndighet til rådmannen i kurante saker.

Vurdering:
I det følgende vurderes vindparken på Storheia, som er den eneste som berører areal i 
Bjugn kommune.

Sammenlignet med gjeldende konsesjon økes antall turbiner til 80 og installert effekt økes 
med 68 MW til 288 MW. Turbinene konsentreres inn mot midten av konsesjonsområdet og 
det fjernes turbiner fra områder i vest og nord.

I miljørapport vurderes økt antall turbiner, som gir et noe økt direkte arealbeslag, å ha en 
svak negativ effekt for driftsgruppe sør innenfor Fosen reinbeitedistrikt sammenlignet med 
gitt konsesjon. 

Når det gjelder støy må det foretas støyberegninger basert på endelig løsning før effekten 
for berørte hytter kan fastslås. Det samme er tilfelle for den gitte konsesjonen.

Oppsummering.
En utbygging av Storheia, som i dag må betraktes som et tilnærmet urørt naturområde, vil 
ha middels til store negative konsekvenser innenfor flere av de fagtema som 
miljøvurderingen behandler. Bjugn kommunestyre har likevel, i sak 08/34 den 01.07.2008, 
uttalt seg betinget positivt til at det gis konsesjon for utbygging av Storheia vindpark. Når 
det først gis konsesjon for utbygging av Storheia vindpark vil den omsøkte økningen i 
antall turbiner og installert effekt ha marginal negativ effekt.

På denne bakgrunn tilrås at det gis konsesjon for omsøkt endring.

Vedtak:
Bjugn kommune avgir slik uttalelse til søknad om konsesjonsendring:

Bjugn kommune gir sin tilslutning til at det gis konsesjon for endringer som omsøkt. 
Tilrådningen gis på bakgrunn av de vurderinger som er gjengitt ovenfor.

Med hilsen

Emil Raaen
rådmann

Kjell Vingen
enhetsleder
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